Les dossiers d'appel d'offres pourront être consultés et retirés aux heures ouvrables dès publication du
présent avis auprès de la Mairie de MASSANGAM sur présentation de l'original d'une quittance de versement à

la recette municipale de MASSANGAM d'une somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000) francs
CFA.

10. Remise des offres

Chaque ofïre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six (06) copies
marquées comme telles devra parvenir à la Mairie de MASSANGAM (Service des Marchés ) au plus tard le,
22/03/2023, à 11 heures locale et devra porter la mention :